FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

Processo nº 020/2024
Dispensa nº 010/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARI/RN  -  CNPJ:
08.539.439/0001-07.

CONTRATADA:  38.657.655  JULIO CESAR BATISTA DA SILVA -
CNPJ nº 38.657.655/0001-00.

OBJETO: Confecção de Comendas Personalizadas para solenidade
da Câmara Municipal de Acari/RN.

VALOR TOTAL: R$ 3.660,00 (três mil, seiscentos e sessenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

Acari/RN, 05 de julho de 2024.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 67617873

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/07/2024.
EDIÇÃO 1938. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br